
  

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Filozofii i Nauk Społecznych  
ul. Fosa Staromiejska 1a, 87-100 Toruń, tel. +48 56 611 36 33, e-mail: wfins@umk.pl 
www.umk.pl 

Uchwała  
Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 04 lipca 2023 

nr 65/2022/2023 

w sprawie powołania recenzentów w przewodzie doktorskim  

mgra Krzysztofa Lepczyńskiego 

Na podstawie art. 179 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1699 ze zm.) w związku z §7 ust. 1 uchwały nr 89 Senatu UMK z dnia 25 
czerwca 2019 r. w sprawie postepowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w 
Toruniu 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Nauki Socjologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia  
co następuje: 

§ 1. 

Na recenzentów w przewodzie doktorskim mgra Krzysztofa Lepczyńskiego powołuje się: 

prof. dr hab. Marek Krajewski (UAM) 

prof. dr hab. Bogdan Mach (ISP PAN) 

prof. dr hab. Cezary Obracht-Prondzyński (UG) 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 19 z 26 osób uprawnionych do głosowania, oddano 
głosy w sposób następujący: 

prof. dr hab. Marek Krajewski (UAM)– 16 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”, 0 głosów przeciwnych 

prof. dr hab. Bogdan Mach (ISP PAN)- 16 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”, 0 głosów przeciwnych 

prof. dr hab. Cezary Obracht-Prondzyński (UG) -16 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”, 0 głosów 
przeciwnych 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Socjologiczne 

dr hab. Krzysztof Pietrowicz, prof. UMK 

 

 

 


